SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 04 DE 11 DE ABRIL DE 2012

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação,  pelo CONSAD,  do Resultado Final do Concurso Público de Provas e

Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do

Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade na área de Direito

Público, conforme as disposições contidas no Edital CCJS nº 02/2012, de 26/01/2012,

publicado no DOU nº 24 – Seção 3 – pág. 57 a 59 de 02/02/2012.

ÁREA: DIREITO PÚBLICO

Maria Marques Moreira Vieira

Diretora do CCJS/UFCG

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Cícero Marcelo Bezerra dos Santos 86,6 Aprovado e Classificado

Marília Daniella Freitas Oliveira Leal 79,8 Aprovada

Cristiana Russo Lima da Silva 75,4 Aprovada

Osmando Formiga Ney 73,2 Aprovado

Allison Haley dos Santos 69,2 Aprovado